

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2711018
Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

KSO:
Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2711018

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Místo: Dolní Žleb

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

0,00

0,00

PS 01 Úprava zabezpečovacího zařízení

0,00

0,00

01.1 Dodávky a práce ÚOŽI

0,00

0,00

01.2 Práce ÚRS

0,00

0,00

SO 01 Úpravy železničního svršku

0,00

0,00

SO 03 Úpravy úhelníkových zdí

0,00

0,00

SO 04 Úpravy mostních objektů

0,00

0,00

SO 05 Úpravy EOv, osvětlení a nn

0,00

0,00

05.1 Osvětlení

0,00

0,00

05.1.1 Elektromontážní práce

0,00

0,00

05.1.2 Zemní práce

0,00

0,00

05.1.3 VRN

0,00

0,00

SO 06 Ochrana kabelů ČD-Telematika

0,00

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

PS 01 - Úprava zabezpečovacího zařízení

Soupis:

01.1 - Dodávky a práce ÚOŽI

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: PS 01 - Úprava zabezpečovacího zařízení
Soupis:

01.1 - Dodávky a práce ÚOŽI
Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

1	M	7591020680	Součásti elektromotorických přestavníků Souprava připevňovací kloubová elektromotorický přestavník (03083B)	kus	6,000		0,00	
2	M	7591020493	Součásti elektromotorických přestavníků Pravitko kontrolní horní sestavené (CV201125001)	kus	6,000		0,00	
3	M	7591020441	Součásti elektromotorických přestavníků Pravitko kontrolní dolní sestavené (CV201125002)	kus	6,000		0,00	
4	M	7591020740	Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní dlouhá na jednoduché výhybce výhybce s čelist. závěrem (č.v.030939001)	kus	6,000		0,00	
5	M	7591020970	Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní krátká na jednoduché výhybce výhybce s čelist. závěrem (č.v.030929001)	kus	6,000		0,00	

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

6	K	1320010001-R	Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu	m	75,000		0,00	
---	---	--------------	--	---	--------	--	------	--

P Poznámka k položce:
příčné kabelové trasy

D 5 Komunikace pozemní 0,00

7	K	5911529010	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V cenách nejsou ob	kus	5,000		0,00	
8	K	5911529020	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem.2. V cenách nejsou obsa	kus	1,000		0,00	

D OST Ostatní 0,00

9	K	7591013080	Doregulování vzdálenosti elektromotorického přestavníku připevňovací soupravou při nesouměrnosti přestavného pohybu	kus	6,000		0,00	
10	K	7591015034	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr	kus	6,000		0,00	
11	K	7591015062	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavničkové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí	kus	6,000		0,00	
12	K	7591015080	Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou	kus	6,000		0,00	
13	K	7591015104	Montáž upevňovací soupravy kloubové s upevněním na koleji	kus	6,000		0,00	
14	K	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	6,000		0,00	
15	K	7591017102	Demontáž upevňovací soupravy s upevněním na koleji	kus	6,000		0,00	
16	K	7591025014	Montáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové krátké	kus	6,000		0,00	
17	K	7591025016	Montáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové dlouhé	kus	6,000		0,00	
18	K	7591025110	Montáž součástí elektrického přestavníku pravitka kontrolního horního sest	kus	6,000		0,00	
19	K	7591025112	Montáž součástí elektrického přestavníku pravitka kontrolního dolního sest	kus	6,000		0,00	
20	K	7591027110	Demontáž součástí elektrického přestavníku pravitka kontrolního horního sest	kus	6,000		0,00	
21	K	7591027112	Demontáž součástí elektrického přestavníku pravitka kontrolního dolního sest	kus	6,000		0,00	
22	K	7594105010	Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky	kus	14,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	7594105338	Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 7,0 m - příčné nebo podélné propojení kolejnic přímých kolejí a na výhybkách; usazení pražců mezi souběžnými kolejemi nebo podél koleje; připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní tr	kus	3,000		0,00	
24	K	7594105360	Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 - rozměření místa připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady lanových propojení dvojice stykových transformátorů	kus	6,000		0,00	
25	K	7594107330	Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců	kus	3,000		0,00	
26	K	7594107360	Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301	kus	6,000		0,00	
27	K	7594205010	Montáž stykového transformátoru jednoho DT olejového - usazení stykového transformátoru, montáž ochranných trubek, případně přídavných svorkovnic, jejich propojení a naplnění transformátoru olejem, montáž univerzálního úhelníku na střední vývod, propojení	kus	14,000		0,00	
28	K	7594207010	Demontáž stykového transformátoru DT olejového	kus	14,000		0,00	
29	K	7594405010	Montáž snímače polohy jazyka SP1, SP2 - vyměření místa montáže snímače polohy jazyků, připevnění snímače, včetně měření a zapojení po měření, přezkoušení, bez montáže kabelového závěru a zapojení kabelových forem	kus	6,000		0,00	
30	K	7594407010	Demontáž snímače polohy jazyka SP1, SP2	kus	6,000		0,00	
31	K	7598095070	Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídicím pultě (JOP	kus	6,000		0,00	
32	K	7598095080	Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového relé, regulování kolejových obvodů při šuntování předepsaným odporem, přezkoušení polarit bez šuntování	kus	5,000		0,00	
33	K	7598095546	Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb. , Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojk	kus	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

PS 01 - Úprava zabezpečovacího zařízení

Soupis:

01.2 - Práce ÚRS

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: PS 01 - Úprava zabezpečovacího zařízení
Soupis:

01.2 - Práce ÚRS

Místo: Dolní ŽlebDatum: 27. 11. 2018

Zadavatel:Uchazeč: Vyplň údajProjektant:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	119001423	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř	m	430,000		0,00	
P Poznámka k položce: včetně příčných přechodů kabelových tras								
2	K	131112501	Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	1,500		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 01 - Úpravy železničního svršku

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 01 - Úpravy železničního svršku

Místo:

Dolní Žleb

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
1	M	5961102115	Výhybka jednoduchá smontovaná pražce dřevěné J60 1:9-190 levá	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: J60 1:9-190-L-I-ČZ-d-KS-ZTP vč. kluzných stoliček Pražce z tropického dřeva azobé					
2	M	5961102130	Výhybka jednoduchá smontovaná pražce dřevěné J60 1:11-300 pravá	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: J60 1:11-300-P-p-ČZ-d-KS-ZTP vč. kluzných stoliček Pražce z tropického dřeva azobé					
3	M	5961102135	Výhybka jednoduchá smontovaná pražce dřevěné J60 1:11-300 levá	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: J60 1:11-300-L-p-ČZ-d-KS-ZTP vč. kluzných stoliček Pražce z tropického dřeva azobé					
4	M	5961178000	Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečková stolička	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		SVV-A					
	VV		2		2,000			
	VV		SVV-D					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
5	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	6,750		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: 100% včetně dlouhých za KV					
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		6,75		6,750			
	VV		Součet		6,750			
6	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	470,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
7	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	232,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		232		232,000			
	VV		Součet		232,000			
8	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	702,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		702		702,000			
	VV		Součet		702,000			
9	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	220,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		220		220,000			
	VV		Součet		220,000			
10	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	2 901,336		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Kolejové lože					
	VV		2787,3		2 787,300			
	VV		Zásyp prostoru za zídkou					
	VV		67,08*1,7		114,036			
	VV		Součet		2 901,336			
11	M	595510100R	Kamenivo drcené štěrkokrit' frakce 4/16	t	60,957		0,00	
	VV		33,865*1,8		60,957			
	VV		Součet		60,957			
12	M	5962104005	Hranice námezník betonový vč. Nátěru	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
13	M	5962119010	Zajištění PPK konzolová značka	kus	15,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
14	M	5956101030	Pražec dřevěný příčný vystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	245,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
15	M	5956140025	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/1 (UIC)	kus	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
16	M	5956140030	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)	kus	107,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Použijí se do přechodových kolejnic a do výběhu k.č. 2					
17	M	5957110000	Kolejnice tv. 60 E2, třídy R260	m	473,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
18	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ve 2. koleji výběh za přechodovou kolejnicí km 10,112 675 -10,138 675					
19	M	595711300R	Kolejnice přechodové tv. UIC 60/S49 + LIS - fabrický výrobek	ks	8,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Fabrický výrobek přechodová kolejnice + LIS					
20	M	5957116010	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 3,60 m	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
21	M	5964175005	Zarážedlo kolejové	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
22	M	5960101000	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 91	kus	41,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		k.č.1					
	VV		5+5		10,000			
	VV		k.č.2					
	VV		5+26		31,000			
	VV		Součet		41,000			
23	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	69,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		k.č.1					
	VV		23+23		46,000			
	VV		k.č.2					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		69,000			
24	M	5960101040	Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		K.č. 2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	980,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pražce dřevěné příčné					
26	M	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	1 290,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Pražce dřevěné příčné					
	VV		490		490,000			
	VV		Výhybky č. 1, 2, 3, 4, 6					
	VV		690		690,000			
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		1 290,000			
27	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	804,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybky					
	VV		804		804,000			
	VV		Součet		804,000			
28	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	55,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
29	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozproštěním šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	677,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Vlevo kolejiště					
	VV		191*1,3		248,300			
	VV		Vpravo kolejiště					
	VV		330*1,3		429,000			
	VV		Součet		677,300			
30	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	100,945		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		677,3*0,05		33,865			
	VV		Zásyp za betonovou zídkou					
	VV		67,08		67,080			
	VV		Součet		100,945			
31	K	5905050030	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "u"	km	0,170		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
32	K	5905050070	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u"	km	0,205		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
33	K	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné	m	260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		v.č. 1, 2, 4, 6 (J60 1:11-300)					
	VV		4*54		216,000			
	VV		v.č. 3 (J60 1:9-190)					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		260,000			
34	K	5905095040	Úprava kolejového lože ojedinele ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	304,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvinutá délka výhybky=m					
35	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	708,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Nové KP					
	VV		862,5*0,4		345,000			
	VV		Propracování stávajících úseků (11 x Sa)					
	VV		11*33		363,000			
	VV		Součet		708,000			
36	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	159,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Nové výhybky					
	VV		315*0,4		126,000			
	VV		Stávající v.č. 5 (1xSa)					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		159,000			
37	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	1,071		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kilometr koleje=km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Nová kolej					
	VV		0,376		0,376			
	VV		Stávající kolej propracování					
	VV		0,695		0,695			
	VV		Součet		1,071			
38	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	304,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		Nové výhybky					
	VV		260		260,000			
	VV		Stávající v.č. 5					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		304,000			
39	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	24,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
40	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
41	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
42	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	27,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Oplacení podél výhybky					
43	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek polyetylenových podložek	kus	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus Ve výhybce č. 5					
44	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	485,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
45	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	18,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
46	K	5906130030	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,170		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
47	K	5906130340	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,141		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Nová kolej					
	VV		0,067		0,067			
	VV		Zpětná montáž v místě rozšíření stezky					
	VV		0,074		0,074			
	VV		Součet		0,141			
48	K	5906130400	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u"	km	0,064		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
49	K	5906140030	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,290		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
50	K	5906140150	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,085		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Za KV 2 do k.č. 1					
	VV		0,006		0,006			
	VV		Za KV 4 do k.č. 1					
	VV		0,005		0,005			
	VV		KP v místě rozšíření stezky					
	VV		0,074		0,074			
	VV		Součet		0,085			
51	K	5907015085	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. UIC60 rozdělení "u"	m	136,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		Vložení přechodových kolejnic					
	VV		8*12,5		100,000			
	VV		Vložení LISŮ					
	VV		3,6*10		36,000			
	VV		Součet		136,000			
52	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65	kus	66,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
53	K	5909030010	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,170		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km Propracování koleje					
54	K	5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,805		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km Propracování koleje					
	VV		Nový stav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,205		0,205			
	VV		Výběhy					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		0,805			
55	K	5909040010	Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	304,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m Propracování výhybek					
	VV		Nové výhybky					
	VV		260		260,000			
	VV		Výhybka č. 5					
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		304,000			
56	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,727		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km Podbití stávajícího stavu					
	VV		Kolej č. 2					
	VV		9,883-9,754		0,129			
	VV		10,321-10,213		0,108			
	VV		Kolej č. 1					
	VV		9,915-9,755		0,160			
	VV		10,315-10,111		0,204			
	VV		Kolej č. 3					
	VV		10,025-9,944		0,081			
	VV		10,091-10,046		0,045			
	VV		Součet		0,727			
57	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	88,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		Stávající výhybka č. 5 (1. a 2. podbití)					
	VV		44*2		88,000			
	VV		Součet		88,000			
58	K	5909050010	Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého	km	1,350		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: S3/1, Kilometr koleje=km Stabilizace po dokončení stavby a při následném propracování					
	VV		0,170+0,205		0,375			
	VV		Propracování					
	VV		0,170+0,205+0,6		0,975			
	VV		Součet		1,350			
59	K	5909050030	Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého	m	608,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: S3/1, Rozvinutá délka výhybky=m Stabilizace po dokončení stavby a při následném propracování					
	VV		304		304,000			
	VV		Propracování					
	VV		304		304,000			
	VV		Součet		608,000			
60	K	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60	svar	24,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
61	K	5910015020	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	8,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Přechodová kolejnice					
	VV		4*2		8,000			
62	K	5910015230	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49	svar	6,000		0,00	
	VV		Zpět vložený KR v místě rozšíření stezky					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
63	K	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	80,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybky					
	VV		70		70,000			
	VV		Závěrné sváry					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		80,000			
64	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
65	K	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 142,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		371*2		742,000			
	VV		4*(50*2)		400,000			
	VV		Součet		1 142,000			
66	K	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 142,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
67	K	5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace	m	304,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
68	K	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace	m	304,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
69	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	112,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Osazení kotev na každém 3. pražci v přechodové oblasti					
VV			k.č.1					
VV			56		56,000			
VV			k.č.2					
VV			56		56,000			
VV			Součet		112,000			
70	K	5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: U výhybky č. 5					
71	K	5911523010	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Výměnová část=kus					
72	K	5911523110	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Výměnová část=kus					
73	K	5911629010	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy UIC60	m	260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
VV			1:11-300					
VV			4*54		216,000			
VV			1:9-190					
VV			44		44,000			
VV			Součet		260,000			
74	K	5911655010	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy UIC60	m	260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
VV			V.č. 1, 2, 4, 6 (J60 1:11-300)					
VV			4*54		216,000			
VV			V.č. 3 (J60 1:9-190)					
VV			44		44,000			
VV			Součet		260,000			
75	K	5911671010	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy UIC60	m	258,190		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
76	K	5912023010	Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezvníku	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Návěstidlo=kus					
77	K	5912037010	Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezvníku	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Návěstidlo=kus					
78	K	5912055010	Výměna zajišťovací značky samostatné konzolové	kus	15,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Značka=kus					
79	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závrtných zídek	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Průjezd ASP					
VV			Demontáž přechodu u nástupiště					
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		6,000			
80	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závrtných zídek	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Po ASP					
81	K	5914115360	Demontáž nástupištních desek Sudop	kus	114,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rozebírání desek pro vyrovnání do nové polohy a výšky					
VV			1.SK					
VV			54		54,000			
VV			2.SK					
VV			60		60,000			
VV			Součet		114,000			
82	K	5914125060	Montáž nástupištních desek Sudop	m	114,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Vyrovnání desek do nové polohy po úpravě GPK					
83	K	5914145010	Demontáž zarážedla zemního	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Kolej č. 3b					
84	K	5914150020	Montáž zarážedla kolejnicového	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Náhrada za zemní zarážedlo v koleji č. 3b					
85	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
86	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	83,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
VV			Betonové					
VV			2,8		2,800			
VV			Dřevěné					
VV			80,2		80,200			
VV			Součet		83,000			
87	K	5999005030	Třídění kolejnic	t	35,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
88	K	5999010020	Výmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	239,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
VV			Kolej na betonových pražcích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		85*0,62		52,700			
	VV		Kolej na dřevěných pražcích					
	VV		290*0,34		98,600			
	VV		Výhybky					
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		239,300			
89	K	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	276,175		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Kolej na betonových pražcích					
	VV		B91					
	VV		131*0,645		84,495			
	VV		SB8					
	VV		74*0,62		45,880			
	VV		Kolej na dřevěných pražcích					
	VV		170*0,34		57,800			
	VV		Výhybky					
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		276,175			
D		OST	Ostatní				0,00	
90	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	60,957		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava nového materiálu					
	VV		Štěrkodř 4/16					
	VV		60,957		60,957			
	VV		Součet		60,957			
91	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	2 901,336		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava nového materiálu					
	VV		Kamenivo 31,5/63 BI					
	VV		2901,336		2 901,336			
	VV		Součet		2 901,336			
92	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	79,530		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava nového materiálu					
	VV		Pražce df. vstroj					
	VV		69,35		69,350			
	VV		Pražce výhybkové					
	VV		6,44		6,440			
	VV		Přezbové podložky					
	VV		0,248		0,248			
	VV		Pe podložky					
	VV		0,072		0,072			
	VV		Komplet SKI24					
	VV		1,08		1,080			
	VV		Drobné kolejivo do v.č. 5					
	VV		0,710		0,710			
	VV		Námezník					
	VV		0,28		0,280			
	VV		Pražcové kotvy					
	VV		1,35		1,350			
	VV		Součet		79,530			
93	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	253,346		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava nového materiálu					
	VV		Kolejnice					
	VV		31,516		31,516			
	VV		Přechod kolejnice + LIS					
	VV		28,4		28,400			
	VV		LIS 3,6m					
	VV		1,03		1,030			
	VV		Pražce B91					
	VV		104,4		104,400			
	VV		Výhybky					
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		253,346			
94	K	9902209100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý další 1 km	t	9 672,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava nového materiálu					
	VV		Pražce B91					
	VV		104,4*80 "km		8 352,000			
	VV		Výhybky					
	VV		88*15 "km		1 320,000			
	VV		Součet		9 672,000			
95	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	2 181,920		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Naložení výzisku v místě stavby k odvozu na úložiště					
	VV		Výzisk z KL					
	VV		1205,4*1,8		2 169,720			
	VV		Drobné kolejivo					
	VV		12,2		12,200			
	VV		Součet		2 181,920			
96	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	2 181,920		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava výzisku z místa stavby na úložiště					
97	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	2 169,720		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Naložení výzisku z úložiště k odvozu na skládku					
VV			Výzisk z KL					
VV			2169,72		2 169,720			
VV			Součet		2 169,720			
98	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	2 169,720		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz výzisku KL na skládku					
99	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	346,474		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Naložení výzisku v místě stavby k odvozu na úložiště					
VV			Naložení výzisku v místě stavby k odvozu na úložiště					
VV			Kolejnicové podpory					
VV			83		83,000			
VV			Kolejnice					
VV			35,5		35,500			
VV			Výhybky					
VV			54		54,000			
VV			Námezník					
VV			4*0,056		0,224			
VV			PŘELOŽENÍ NOVÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPU Z AUT NA VAGON					
VV			Pražce dřev. vstroj					
VV			69,35		69,350			
VV			Pražce b91					
VV			104,4		104,400			
VV			Součet		346,474			
100	K	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	346,474		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Přeprava po železnici					
VV			Doprava výzisku z místa stavby na úložiště					
VV			Kolejnicové podpory					
VV			83		83,000			
VV			Kolejnice					
VV			35,5		35,500			
VV			Výhybky					
VV			54		54,000			
VV			Námezník					
VV			0,224		0,224			
VV			Doprava nového materiálu z úložiště na stavbu					
VV			Pražce dřevěné					
VV			69,35		69,350			
VV			Pražce B91					
VV			104,4		104,400			
VV			Součet		346,474			
101	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	83,224		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Naložení výzisku z úložiště k odvozu na skládku					
VV			Pražce betonové					
VV			2,8		2,800			
VV			Pražce dřevěné					
VV			80,2		80,200			
VV			Námezník					
VV			0,224		0,224			
VV			Součet		83,224			
102	K	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km	t	80,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Doprava výzisku z úložiště na skládku					
VV			Odvoz dřevěných pražců na skládku					
VV			80,2		80,200			
VV			Součet		80,200			
103	K	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	3,919		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Doprava výzisku z úložiště na skládku					
VV			Odvoz betonových pražců na skládku					
VV			2,8		2,800			
VV			Plastové součásti, podložky					
VV			0,895		0,895			
VV			Námezník					
VV			0,224		0,224			
VV			Součet		3,919			
104	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	2 169,720		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Výzisk z KL					
105	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	80,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
106	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,895		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Přívové a pe podložky					
107	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	3,024		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Betonové pražce					
VV			Betonové pražce					
VV			2,8		2,800			
VV			Námezník					
VV			0,224		0,224			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,024			
108	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: 2 etapy stavby = 2 x nájezd mechanizace					
	VV		Dvoucestný bagr					
	VV		2		2,000			
	VV		Lokotraktor					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
109	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: 2 etapy stavby = 2 x nájezd mechanizace					
	VV		ASPv					
	VV		2		2,000			
	VV		SSP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
110	K	011002000	Laboratorní rozbor kameniva	ks	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
111	K	012002000	Geodetické práce	ks	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
112	K	013002000	Projektové práce	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: DSPS, GDSPS					
113	K	030003004	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
114	K	040001000	Inženýrská činnost	ks	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Mapa BK					
	VV		1		1,000			
	VV		Vytyčení tras technické infrastruktury					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
115	K	062002000	Územní vlivy - ztížené dopravní podmínky	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 03 - Úpravy úhelníkových zdí

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 03 - Úpravy úhelníkových zdí

Místo:

Dolní Žleb

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	59641470R	Krabicový díl opěrných zdí U3 (IZT 57/10)	kus	11,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládá se 20% nových prefabrikátů					
2	M	5964161000	Beton lehce zhuťnitelný C 12/15;X0	m3	11,310		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
3	M	5964161030	Beton lehce zhuťnitelný C 25/30	m3	49,451		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
VV			C25/30 XF3					
VV			6,474		6,474			
VV			C25/30 XF1					
VV			41,184+1,793		42,977			
VV			Součet		49,451			
4	M	59641610R	Beton lehce zhuťnitelný C 30/37 XC4	m3	2,600		0,00	
5	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	211,531		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
VV			124,43*1,7		211,531			
VV			Součet		211,531			
6	M	59551010R1	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 4/32	t	74,256		0,00	
VV			156*0,28*1,7		74,256			
VV			Součet		74,256			
7	M	59551010R2	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 16/32	t	53,040		0,00	
P			Poznámka k položce: Zásyp travivodů					
VV			31,2*1,7		53,040			
VV			Součet		53,040			
8	M	74971000R	Výztuž do betonu - KARI SÍŤ	t	2,618		0,00	
VV			6mm oka 150x150					
VV			0,068		0,068			
VV			8mm oka 150x150					
VV			2,55		2,550			
VV			Součet		2,618			
9	M	596410305	Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm	m	156,000		0,00	
10	M	596413305	Geotextilie separační	m2	351,000		0,00	
P			Poznámka k položce: 150-250g/m2					
11	M	5964103125	Drenážní plastové díly šachta odbočná DN 400/250 2 vtoky/1 odtok DN 250 mm	kus	13,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: 3 vývody s adaptéry na DN 150					
12	M	59641110R	Poklop šachty litinový	kus	13,000		0,00	
13	M	59640000R	Deska extrudovaný polystyren tl.20mm	m2	20,000		0,00	
14	M	5964104000	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150	m	36,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Příčné odvodnění					
D HSV		Práce a dodávky HSV					0,00	
D 5		Komunikace pozemní					0,00	
15	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	468,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Výřezání křovin 3 m od lince zídek					
VV			(60+96)*3		468,000			
VV			Součet		468,000			
16	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	31,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm					
17	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	20,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm					
18	K	5904045010	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm	kus	31,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
19	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	20,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
20	K	5914120R1	Demontáž zídek z betonových prefabrikátů	m	156,000		0,00	
VV			60+96		156,000			
VV			Součet		156,000			
21	K	5914120R2	Demontáž betonové konstrukce	m3	1,600		0,00	
P			Poznámka k položce: Demontáž betonové kce na začátku zídky z betonových kabelových žlabů					
22	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy	m3	304,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,6*(60+96))*0,75 %		304,200			
	VV		Součet		304,200			
23	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	101,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(2,6*(60+96))*0,25		101,400			
	VV		Součet		101,400			
24	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	507,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Zhutnění povrchu výkopu s úpravou sklonu 4%					
	VV		(60+96)*3,25		507,000			
	VV		Součet		507,000			
25	K	591400R1	Betonový základ C25/30	m3	49,451		0,00	
	VV		Podklad podélného odvodnění					
	VV		156*0,415*0,1		6,474			
	VV		Podklad příčného potrubí					
	VV		36*0,415*0,12		1,793			
	VV		Základová deska pod prefabrikáty					
	VV		156*1,2*0,22		41,184			
	VV		Součet		49,451			
26	K	591400R2	Podklad z betonu C 12/15	m3	11,310		0,00	
	P		Poznámka k položce: Podklad pod základovou deskou					
	VV		1,45*0,05*156		11,310			
	VV		Součet		11,310			
27	K	5914035R	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická ŽB konstrukce	m3	2,600		0,00	
	P		Poznámka k položce: Vyústění odvodnění					
	VV		13*(1*1*0,2)		2,600			
	VV		Součet		2,600			
28	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	156,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		60+96		156,000			
	VV		Součet		156,000			
29	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	13,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
30	K	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	36,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Příčné odvodnění po 12 m					
	VV		12*3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
31	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické	m2	312,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Zakrytí trativodu propustnou geotextilií 150-250g/m2					
	VV		156*2		312,000			
	VV		Součet		312,000			
32	K	59140750R	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,28 m	m2	156,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Sanační vrstva za rubem prefabrikátů ze šterkodrti 4/32					
	VV		1*156		156,000			
	VV		Součet		156,000			
33	K	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	469,560		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Podklad betonových konstrukcí ze šterkodrti 0/32 tl. 0,250 - 0,280 m					
	VV		Podklad ze šterkodrti 0/32					
	VV		(60+96)*3,01		469,560			
	VV		Součet		469,560			
34	K	5914005020	Rozšíření stezky zemního tělesa betonovými prefabrikáty	m2	141,960		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(60+96)*0,91		141,960			
	VV		Součet		141,960			
35	K	78300105-R	Zhotovení povrchové úpravy asfaltovým nátěrem	m2	507,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: s dodávkou materiálu					
36	K	59061000R	Tmelení spár pružným tmelem	cm	16 400,000		0,00	
37	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	249,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Zásyp nenamrzavou zeminou a svahování					
	VV		1,6*156		249,600			
	VV		Součet		249,600			
38	K	5904000R	Výsev trávníku hydroosevem	m2	249,600		0,00	
D	OST	Ostatní					0,00	
39	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	1 506,954		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		NAKLÁDKY SUTI Z VÝKOPU					
	VV		Naložení - odvoz na meziděpo 80%					
	VV		(405,6*1,8)*0,8		584,064			
	VV		Naložení - odvoz na skládku					
	VV		584,064		584,064			
	VV		PŘELOŽENÍ NOVÉHO KAMENIVA NA ŽEL. VOZY					
	VV		Šterkodrt' 4/32					
	VV		74,256		74,256			
	VV		Šterkodrt' 0/32					
	VV		211,53		211,530			
	VV		Šterkodrt' 16/32					
	VV		53,04		53,040			
	VV		Součet		1 506,954			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	248,750		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		NAKLÁDKY PREFABRIKÁTŮ U3					
	VV		Naložení - odvoz na mezidepo					
	VV		110,76		110,760			
	VV		Naložení - odvoz na skládku 20%					
	VV		23,43		23,430			
	VV		Naložení výzisk z demont betonové kce					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Mezisoučet		137,990			
	VV		Naložení U3 - z mezidepa na stavbu					
	VV		110,76		110,760			
	VV		Součet		248,750			
41	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	1 806,954		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		ODVOZ VÝZISKU					
	VV		Odvoz výzisku ze stavby na mezidepo					
	VV		584,064		584,064			
	VV		Odvoz výzisku z mezidepa na skládku					
	VV		584,064		584,064			
	VV		DOPRAVA ŠTĚRKODRTÍ Z MEZIDEPA NA STAVBU					
	VV		Štěrkořt 4/32					
	VV		74,256		74,256			
	VV		Štěrkořt 0/32					
	VV		511,53		511,530			
	VV		Štěrkořt 16/32					
	VV		53,04		53,040			
	VV		Součet		1 806,954			
42	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	304,132		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Přeprava do žst. Prostřední Žleb, kde se mix naloží na železniční vůz KOP a následně bude přepraven pomocí lokotraktoru na stavbu					
	VV		DOPRAVY BETONU					
	VV		Na mezidepo					
	VV		152,066		152,066			
	VV		Z mezidepa na stavbu po železnici					
	VV		152,066		152,066			
	VV		Součet		304,132			
43	K	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	248,750		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Odvoz U3 ze stavby na mezidepo					
	VV		110,76		110,760			
	VV		Odvoz poškozených U3 na skládku					
	VV		23,43		23,430			
	VV		Odvoz bez výzisku z kce na skládku					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Doprava prefabrikátů z mezidepa na stavbu					
	VV		110,76		110,760			
	VV		Součet		248,750			
44	K	9901000700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Doprava odvodňovacích prvků					
45	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	338,826		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		DOPRAVA NOVÉHO MATERIÁLU					
	VV		Štěrkořt 4/32					
	VV		74,256		74,256			
	VV		Štěrkořt 0/32					
	VV		211,53		211,530			
	VV		Štěrkořt 16/32					
	VV		53,04		53,040			
	VV		Součet		338,826			
46	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	2,618		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Doprava výztuže					
	VV		2,618		2,618			
	VV		Součet		2,618			
47	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
48	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	584,064		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
49	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	27,230		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		23,43+3,8		27,230			
	VV		Součet		27,230			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
50	K	012002000	Geodetické práce	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
51	K	013002000	Projektové práce	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: DPS, GDSPS					
52	K	030001000	Zařízení a vybavení staveniště	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
53	K	040001000	Vytyčení tras technické infrastruktury	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018
54	K	063002000	Územní vlivy - práce na těžce přístupných místech	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 04 - Úpravy mostních objektů

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: SO 04 - Úpravy mostních objektů

Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00		
1	K	R001	Rozpočet SMT	c	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 05 - Úpravy EOV, osvětlení a nn

Soupis:

05.1 - Osvětlení

Úroveň 3:

05.1.1 - Elektromontážní práce

KSO:

Místo: Dolní Žleb

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: SO 05 - Úpravy EOV, osvětlení a nn
Soupis: 05.1 - Osvětlení
Úroveň 3: 05.1.1 - Elektromontážní práce

Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		OST	Ostatní						0,00
15	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához	m	20,000		0,00		
16	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	4,000		0,00		
17	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	20,000		0,00		
18	M	7491600260	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnicí	kus	4,000		0,00		
8	K	7492451030	Montáž kabelů vn třížilových do 120 mm2 - uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, na TV apod.)	m	280,000		0,00		
9	K	7492452030	Montáž spojek kabelů vn třížilových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění (oko)	kus	2,000		0,00		
10	M	7492400110	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný	m	10,000		0,00		
11	M	7492700460	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2	kus	2,000		0,00		
12	M	7492502020	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	180,000		0,00		
13	M	7491100120	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	170,000		0,00		
14	M	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	280,000		0,00		
3	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynet, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	1 600,000		0,00		
4	K	7492471020	Demontáže kabelových vedení vn - demontáž ze zemní kynet, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	280,000		0,00		
6	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	540,000		0,00		
7	K	7492555028	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 4 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	280,000		0,00		
5	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	280,000		0,00		
19	K	7493171012	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré elektrovybře (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	7,000		0,00		
2	K	7493351022	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytěk hlavic topných tyčí, pérových příchytěk vlastních topných t	kus	4,000		0,00		
1	K	7493371012	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:12-500 - veškeré výstroje EOV na výhybce, topných tyčí, připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů	kus	4,000		0,00		
P			Poznámka k položce: 1:11-300						
20	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	1 300,000		0,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt:
SO 05 - Úpravy EOV, osvětlení a nn
Soupis:
05.1 - Osvětlení
Úroveň 3:

05.1.2 - Zemní práce

KSO:
Místo: Dolní Žleb

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: SO 05 - Úpravy EOV, osvětlení a nn
Soupis: 05.1 - Osvětlení
Úroveň 3: 05.1.2 - Zemní práce

Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				0,00	
1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř	m	280,000		0,00	
P			Poznámka k položce: kabel pro DOÚO bude zajištěn s kabely SSZT					
2	K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	1,200		0,00	
VV		0,5*0,5*1,2*4			1,200			
VV		Součet			1,200			
3	K	132202631	Hloubení rýh vedle kolejí šířky přes 600 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených objemu přes 2 m3 v hornině tř. 3	m3	44,800		0,00	
VV		0,35*0,8*160			44,800			
VV		Součet			44,800			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	46,000		0,00	
VV		0,35*0,8*160			44,800			
VV		0,5*0,5*1,2*4			1,200			
VV		Součet			46,000			
5	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	160,000		0,00	
D		2	Zakládání				0,00	
6	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200		0,00	
VV		0,5*0,5*1,2*4			1,200			
VV		Součet			1,200			
D		M	Práce a dodávky M				0,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
7	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	0,350		0,00	
VV		0,5*0,5*0,2*7			0,350			
VV		Součet			0,350			
8	K	460520172	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	170,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 05 - Úpravy EOv, osvětlení a nn

Soupis:

05.1 - Osvětlení

Úroveň 3:

05.1.3 - VRN

KSO:

Místo: Dolní Žleb

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: SO 05 - Úpravy EOv, osvětlení a nn
Soupis: 05.1 - Osvětlení
Úroveň 3: 05.1.3 - VRN

Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	%			0,00	
D VRN6 Územní vlivy							0,00	
2	K	061002001	Územní vlivy - klimatické vlivy (vyjma mrazu pod -10°C)	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb

Objekt:

SO 06 - Ochrana kabelů ČD-Telematika

KSO:

Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PD TSO výhybek v žst. Dolní Žleb
Objekt: SO 06 - Ochrana kabelů ČD-Telematika

Místo: Dolní Žleb Datum: 27. 11. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		D1	Dodávky (materiál)		0,00			
1	M	KKHR 40	Trubka opravná půlená KKHR 40x2000mm	ks	5,000		0,00	
2	M	EBM 40	Zámek EBM 40 k trubce KKHR 40x2000mm	ks	20,000		0,00	

D		D2	Montáže (výkony)		0,00			
3	K	43_12	kabelová rýha ručně - výkop, zához, provizorní úprava povrchu Z.3 (35/80)	m	400,000		0,00	
4	K	Pol1	výkop a otevření komory včetně uvolnění rezervy pro pofuk	případ	1,000		0,00	
13	K	Pol10	měření PM + OTDR na tři vlnové délky obousměrně (před a po manipulaci s kabelem)	vlákno	192,000		0,00	
14	K	Pol11	dopravné (vztaženo na km)	km	500,000		0,00	
5	K	Pol2	pofouknutí OK	případ	2,000		0,00	
6	K	Pol3	výkop, zához kabel. komory a smotání rezervy	případ	1,000		0,00	
7	K	Pol4	opravy HDPE	případ	10,000		0,00	
8	K	Pol5	vyzvednutí a provizorní vyvážení 2x HDPE na stožáry včetně uchycení	m	450,000		0,00	
9	K	Pol6	svěšení a zpětné uložení 2x HDPE do kabelového lože	m	400,000		0,00	
10	K	Pol7	lože kabelů z prohoz výkopku tl 5 cm zakryté plastovou fólií šířky do 25 cm	m	400,000		0,00	
11	K	Pol8	provizorní úprava terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	400,000		0,00	
12	K	Pol9	kalibrace a tlaková zk. HDPE nebo LSPE včetně protokolu	m	400,000		0,00	